
PP Bernard   
PP Morinaga  
PP Hegar  
PDG Young  
PP Telephone  
PP EN  
PP Leo  
PP Camera  
PP Toein  
PP Engine END POLIO NOW  
PP Jason RI  
PP Six  
PP Ivan  
PP Lunch  
PP Elephant  
PP Cab  
PP Mark  
PP Civil  
PP Afuku  
IPP Genius  

Noodles 

 

 
 PP Hegar 伉儷(65/7/25) 
 PP Leo 伉儷(82/7/10) 
 Noodles 伉儷(82/7/13)  
 IPP Genius 伉儷(85/7/21) 

 
 Borlin 夫人~7/5 
 PP Lunch 夫人~7/7 
 Jeff~7/15 
 PP Toein 夫人~7/16 
 Sky~ 7/21 
 PP Mark 7/30 
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( 590 ) 

      

          166   

 03-8322086 

 03-8360920 

E-Mail：hharbor.rotary 

@msa.hinet.net 

 

Marlon 

 
PP Toein 

A.  
1. DG Li-Shin  Engella 
2. PDG Young 
3. DS Land  Jane 
4. AG Koda 
5. AG L.L. 
6. DVS Flower 
7. DVS Lin 
8. PP Timothy  PP Alisa  
9. PP Marble 
10. Tiger 
11.  

B.  
C.  

Yo chih 
AG L.L. 

DG Li-Shin  
DG Li-Shin 

PP Toein 
Paint 
Chili 

PP Mark 
 

 
 

 

 
1.  2.  
3.  4.

 

 



2153  

PP Toein 

 Jerry
 

 PDG Young
 

 

Jeff 

 
 201819001 —

2018-2019
(RYE)

8 31
 

 DG Li-Shin
7 16 2154

 
1. 

 
A. 17:00-17:30  
B. 2  
C. 

 
2.  

A. 17:30~18:10  
B. 2  
C. 

PP 
Lunch

PP Elephant
PP Ivan

PP Camera
Longer 

3.  
A. 

18:10~19:10 2
 

B. 19:10

2  
C. 

 

Yo chih 

 
PDG Young

PDG
 

 Jerry
10

 
 

 

 

Noodles
從波蘭到

1

宇
1991

! Home ! 

 

 

 

 

PP Ivan 

 
10 1

1  
Longer 

 
1. 8 18

3
 

2. 9  
3. 1  
4. 

 
5. 

、
 

PP Camera 
 60

 
PP Elephant 

 

 

 

 

King 

 54   

 3  
Morinaga
Hegar EN 

 27   

 12  

Young
Telephone Leo
Engine Cab
Ceiling Eagle

Paint Window
Ken Bulega
Bennett 

 1  Mega 

 11  

Afuku Luke
Sky Reg
Garden Marlon
John Fred
Jerry Gang Jimi 

 78% 

PP Mark 

$27,000  

$1,200
$1,000 $800

$500  

2017-18 IB  



2018-2019  

Li-Shin 
Engella 

 
 

 
E - m a i l jimmy610911@yahoo.com.tw 

 
1995 9 12   
2002-2003   
2003-2004   
2005-2006   
2007 7 1   

2007-2008   
2008-2009   
2009-2010   
2010-2011   
2011-2012   
2012-2013   
2013-2014   
2014-2015   
2015-2016   
2016-2017   
2017-2018   

 
2003-2004   
2004-2005   
2005-2006    
2006-2007    
2009-2010    
2010-2011   WCS  

 
2011-2012   
2012-2013    

 
 

2014-2015  WCS  
2015-2016  WCS  
2016-2017   
2017-2018   

 
 

16 17  
16 17  

 
98 99 101 102  
101 102 104 105  

 
2004  

 
2003-2004   
2015-2016   
2016-2017   
2017-2018   

 
2003-2004    
2008-2009   
2009-2010  The Rotary Foundation District Service Award 
2009-2010  PHF1000  
2014-2015  PHF1000  
2015-2016  PHF7000 10000 (  

) 
2015-2016  15  
2016-2017  PHF3000 1000  
2016-2017  WCS D3830 3000  
2016-2017  15  

10  
2017-2018  PHF 10000 20  

10  

歡迎區總監 
滿心歡迎齊聲歌唱，得見總監喜洋洋， 
扶輪社中，總愛歌唱，好叫客人心歡暢，  
一見總監大家歡暢，希望總監有同感， 
請將扶輪精義闡明，若有指示亦請講。 

扶輪社社友，我們歡迎您 
我們歡迎扶輪社友， 
哦! 我們歡迎 Ro-ta-ri-an， 
讓你覺得我們友誼是真誠， 
你今天來我們這裡， 
請帶些愉快回家去， 
也帶些祝賀回家去， 
下次你經過我們的門口， 
請進來 Ro-ta-ri-an請再來。 

扶輪頌 
R-O-T-A-R-Y 叫做扶輪社，  
R-O-T-A-R-Y 早已聞名世界，  
從南到北，由東到西，服務最多，獲益最大 
R-O-T-A-R-Y 叫做扶輪社。 
R-O-T-A-R-Y 叫做扶輪社  
R-O-T-A-R-Y 像一個大家庭， 
增進情感，促進友誼，各盡己力，服務他人 
R-O-T-A-R-Y 叫做扶輪社。 



  

  

        
Yo chih 5 PP Toein 4 PP EN 2 PP Elephant 2 
Eagle 5 PP Camera 2 Ken 2 PP Ivan 1 
Jeff 5 Paint 2 Window 3 chili 6 
John 2 Ceiling 6 Garden 4 Noodles 2 
Borlin 4 Marlon 3 Reg 2 Luke 5 
Doson 3 Bulega 4 Sky 1 PP Lunch 2 
Jerry 1 Kuo chi 2 IPP Genius 2   
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